[image: image1.png].
§§5ﬁg%¢

o

             министерство образования и науки республики дагестан
                                         ГБПОУ Р Д «ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»
   368002, г. Хасавюрт,   ул. Экскаваторная, 2а тел.8(8723)5-16-46; 8(8722)59-90-53
                                                E-mail: raik_khas@mail.ru
                                                     ПРИКАЗ
                   от 29.08. 2017 г.                                                                                                                    № 71
«О зачислении абитуриентов»
       На основании порядка приема   на обучение  по профессиональным программам  среднего профессионального  образования  утвержденного приказом  Министерства  образования и науки  Российской Федерации    от 23.01.2014 года № 36  и Правил приема  граждан  на обучение  по профессиональным программам в Государственное бюджетное учреждение «Дорожно-строительный колледж» на 2017 – 2018 учебный год
                                                               П Р И К А З Ы В А Ю:
                 1.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1 курс  на бюджетные  места по очной форме обучения в ГБПОУ «Дорожно-строительный колледж»  на общедоступной основе по среднему баллу аттестата следующих абитуриентов:
I. Укрупненная группа специальностей 23.00.00 «Техника и технология наземного  транспорта».
                         Направление подготовки 23.01.03. «Автомеханик»
                         на базе основного общего образования (9 кл.)
Группа № 25
	№п/п
	Ф.И.О.
	Средний балл

	1
	Абдулаев   Салим  Сайдбекович
	3,5

	2
	Абдулаев  Арслан   Алимханович
	3,6

	3
	Абдулахидов  Залимхан  Магомедович
	3,5

	4
	Абдуллаев Усманасхаб Дибирхажиевич
	3,5

	5
	Аблудкадыров Абдулкадыр Абакарович
	3,6

	6
	Алибеков Курбанали Магомедович
	3,5

	7
	Бигишев  Курбан Магомедович
	3,6

	8
	Болачев   Курбан  Алыпкачевич
	4,0

	9
	Гасанов Ибрагим Абакарович
	3,5

	10
	Генжаев Заур Абдурашидович
	3,9

	11
	Гусеинов Байрам Гусейнович
	3,8

	12
	Джанаев Нибиюла Рашидович
	4,1

	13
	Закаряев Гамзат Магомедович
	4,1

	14
	Иминацаев   Магомедимин  Арсенович
	3,6

	15
	Кадыров  Ислам  Рустамович
	3,5

	16
	Казанбиев  Иразихан   Назирбегович
	3,7

	17
	Магомедов  Эльдар Висийтаевич
	4,0

	18
	Меликов  Равидин   Рамидивич
	3,6

	19
	Омаров Магомедрасул   Шахбанович
	3,5

	20
	Умаров  Ахмед  Висаидович
	4,1

	21
	Хаджиев Ахмед Рустамович
	5,0

	22
	Шангиреев   Зелимхан  Имампашаевич
	3,6

	23
	Ширинов  Загир  Зисманович
	3,6

	24
	Юсупов  Абакар  Газиявович
	4,0

	25
	Януркаев  Им-Али   Лом- Алиевич
	3,9

Направление подготовки 23.01.03. «Автомеханик»
на базе  среднего общего образования (11кл.)
(нормативный срок  обучения 10 месяцев)
Группа № 110
	№п/п
	Ф.И.О.
	Средний балл

	1
	Абдулаев  Адам  Рамзанович
	4,4

	2
	Абдулатипов Джамалудин Гасаналиевич
	3,3

	3
	Алиев  Гаджи  Саитбегович
	3,4

	4
	Алхуватов Гаджимурад  Маратович
	4,8

	5
	Амалаев Шейхмансур Заирович
	4,2

	6
	Ахмедов  Имран  Рамазанович
	3,9

	7
	Багавдинов  Ахмед  Шуайпович
	3,8

	8
	Висханов шамиль Исмаилович
	4,5

	9
	Гаджимагомедов Палаган Исрапилович
	4,2

	10
	Гусов  Алан  Изатбеков
	4,0

	11
	Дерметханов Кемран камилович
	3,5

	12
	Джалилов  Имахо Завурбегович
	3,6

	13
	Керимов  Ахмед   Магомедович
	3,3

	14
	Курбанов  Махач Умарасхабович
	4,2

	15
	Магомедов  Магомед  Камилович
	3,9

	16
	Мамашев   Рашидхан  Ибадуллаевич
	3,6

	17
	Махмаев  Сулейман Салахович
	3,6

	18
	Мирзаханов  Абдула Абидулаевич
	3,8

	19
	Сайгидинов  Адам   Магомедхабибович
	3,7

	20
	Сайдулаев Наибсултан  Магомедсаламович
	3,5

	21
	Салгереев  Сайдула Сайгиднабиевич
	3,9

	22
	Тариков Бахтияр Батырбекович
	3,6

	23
	Хаджиев Ваха  Гасанович
	3,1

	24
	Харчилов Камиль   Мусаевич
	3,4

	25
	Ясиев Ахмед Муратович
	4,0

Направление подготовки 23.01.06. «Машинист дорожных и строительных машин»                                      на базе основного общего образования (11 кл.)
                                             (нормативный срок  обучения  10 месяцев)
Группа № 111
	№
п/п
	ФИО
	Средний балл

	1
	Абидуллаев  Рустам  Оразалиевич
	3,3

	2
	Аджиев  Тагир  Аликович
	3,5

	3
	Аджиев Темирлан   Тажутдинович
	3,8

	4
	Ахматов  Раджаб Арсланбекович
	3,6

	5
	Ахматов Джабир  Арсланбекович
	3,8

	6
	Ахмедов  Гаджимурад   Абдулбасирович
	3,5

	7
	Баймурзаев   арслан Джанмурзаевич
	4,2

	8
	Вагабов  Казбек  Надирбекович
	3,6

	9
	Гайрмирзаев  Адам  Залимгаджиевич
	3,6

	10
	Герейханов   Микаил  Маратович
	3,5

	11
	Ибрагимов  Курбан Русланович
	4,1

	12
	Исупов Эльдар  артурович
	4,0

	13
	Кадимагомедов      Гаджи   Кадимагомедович
	4,2

	14
	Кадимагомедова  Анжела   Кадимагомедовна
	5,0

	15
	Кахарманов  Джахар мавсарович
	3,8

	16
	Магомедов  Нурбек  Нариманович
	5,0

	17
	Меджидов  Абалдин Эльдарханович
	4,0

	18
	Мирмаксудова  Эльвира  Агматовна
	4,2

	19
	Муслимов  Айваз Муртазалиевич
	4,3

	20
	Омаров  Газимагомед   Шамилович
	3,3

	21
	Сайтхаджиев  Бийгерей  Солтангереевич
	3,8

	22
	Татарханов Зайналабид  Гаджимурзаевич
	4,7

	23
	Юсупов Насурла Якубович
	3,9

	24
	Янгурчиев  Амир Тимурович
	3,5

	25
	Янгурчиев  Заур Нариманович
	4,2

Направление подготовки 23.01.06. «Машинист дорожных и строительных машин»                                                            на базе основного общего образования (9 кл.)
     (нормативный срок  обучения 2 года  10 месяцев)
Группа № 26
	№п/п
	Ф.И.О.
	Средний балл

	1
	Абдусаламов  Рамазан Шамилович
	3,8

	2
	Адилов  Наби  Магомедрасулович
	3,3

	3
	Адилов Азиз Тимурович
	4,1

	4
	Бисултанов Динислам Османович
	3,6

	5
	Гаджимурадов Арсланали Камильевич
	3,1

	6
	Жабраилов Ислам Султанахмедович
	3,1

	7
	Жандаров   Джабраил Алиевич
	3,5

	8
	Курбанов Мансур Абдулжалилович
	3,4

	9
	Магомедов  Муслим Султанович
	3,1

	10
	Умаров  Раджаб  Рашидханович
	4,5

	11
	Хантемиров Шамиль Русланович
	3,4

	12
	Юнусов  Раджаб Абдулнасирович
	3,4

II. Укрупненная группа специальностей 35.00.00 «Сельское, лесное и рыбное хозяйство»транспорта».
Направление подготовки  35.01.13.
«Тракторист – машинист сельскохозяйственного производства»
на базе основного общего образования (9 кл.)
(нормативный срок  обучения  2 года 10 месяцев)
Группа № 27
	№
п/п
	ФИО
	Средний балл

	1
	Абдурахманов   Джамал  Камилевич
	3,5

	2
	Абдурахманов   Имран  Артурович
	3,4

	3
	Азимкулиев Расим  Бисланович
	3,5

	4
	Аллаев  Бадир  Борисович
	3,9

	5
	Алхаматов   Шахман   Рустамович
	4,3

	6
	Амиралиев  Тимур Абдулмуслимович
	3,6

	7
	Арсланалиев Гаджиабдулла  Камалович
	3,3

	8
	Бийболатов   Залимхан   Дагирович
	3,4

	9
	Жамалов  Абдул-Патах   Жамалович
	4,1

	10
	Идрисов   Асхаб   Асланович
	3,5

	11
	Изаев  Усман Изаевич
	3,1

	12
	Качмасов  Хадислам  Аташович
	3,4

	13
	Магомедаминов  Магомедрасул   Хайрудинович
	4,6

	14
	Магомедбакиров Ахмед  Малачиханович
	3,0

	15
	Магомеднуров   Асхаб  Абубакарович
	4,1

	16
	Магомедов   Магомед   Рамазанович
	3,3

	17
	Магомедов  Умар  Юсупович
	3,1

	18
	Нурмагомедов  Раджаб   Шамилович
	3,1

	19
	Сайпуллаев   Насийбула  Алимурзаевич
	3,7

	20
	Селимсултанов  Турпалали  Курбанович
	4,0

	21
	Тариков  Асадулла   Курманаевич
	3,6

	22
	Хайбулаев  Махмуд  Висрулаевич
	3,1

	23
	Хайбулаев  Шамиль Муратович
	3,7

	24
	Шамсудинов  Шамиль Гасанович
	3,9

	25
	Шахбатыров  Халид  Хасанович
	3,8

Направление подготовки  35.01.13. «Тракторист – машинист сельскохозяйственногопроизводства»
на базе основного общего образования (9 кл.)
 (нормативный срок  обучения  2 года 10 месяцев)
Группа № 28
	№
п/п
	ФИО
	Средний балл

	1
	Абдуразаков Магомедамин   Асланович
	3,4

	2
	Абдулгамидов Амир  Солтан-Саидович
	3,2

	3
	Алижанов   Рамазан  Халинбегович
	3,0

	4
	Арсланалиев   Яраш   Тимурович
	3,2

	5
	Агагишиев   Рамиль  Эмильевич
	3,5

	6
	Атаев  Абдул  Бадирович
	3,0

	7
	Абсаламов   Ислам  Рустамович
	3,5

	8
	Байсаев   Арби   Исламдинович
	3,1

	9
	Вагапов   Висирпаша  Арсенович
	3,6

	10
	Дибиров   Муртазаали  Муртазаалиевич
	3,3

	11
	Исхабов  Динислам   Исаевич
	3,4

	12
	Игитов   Назир  Заидович
	3,1

	13
	Кабатаев  Азнаур  Завурович
	3,2

	14
	Макаев   Наиб   Магомеджанович
	3,5

	15
	Магомедгазиев  Магомед   Ибрагимович
	3,1

	16
	Мусаев   Магомед   Абдулаевич
	3,2

	17
	Рарахмаев Умарпаша Абдулбаширович
	3,1

	18
	Саитхаджиев Рахим Саид-Магомедович
	3,1

	19
	Османов   Юсупбек  Насурдинович
	3,7

	20
	Темирбиев Алимхан   Анварпашаевич
	3,4

	21
	Хасаев Ален Азизханович
	3,5

	22
	Хайдаев  Муслим  Маликович
	3,2

	23
	Эменчов   Адам   Пашаевич
	3,2

	24
	Эльдарханов  Алимсолтан   Эльдарханович
	3,5

	25
	Юсупов   Джабраил  Гамидович
	3,5

Направление подготовки  35.01.15. «Электромонтёр»
на базе основного общего образования (9 кл.)
(нормативный срок  обучения  2 года 10 месяцев)
Группа № 29
	№
п/п
	ФИО
	Средний балл

	1
	Аварханов  Имамдин  Арабдинович
	3,6

	2
	Алиев Абдулбасир Муратович
	3,5

	3
	Амиев Имран Висархажиевич
	3,3

	4
	Аджиев Адильхан Мусаевич
	3,4

	5
	Гасанов Идрис Нариманович
	3,4

	6
	Герейханов Али Салимгереевич
	3,7

	7
	Давлетмурзаев Батырхан Джумаханович
	3,4

	8
	Джамхатов Ислам Хизраилович
	3,6

	9
	Джумаков Джамал Джанарсланович
	3,3

	10
	Ирбаинов   Исмаил  Ирамдинович
	3,3

	11
	Исаев Иса Адильханович
	4,0

	12
	Калсынов Абакар Мухтарович
	3,8

	13
	Карчигаев Марат Муратович
	3,7

	14
	Магомедов Мурад Магомедович
	3,4

	15
	Нуракаев Хункер Атаевич
	3,3

	16
	Сайпудинов Сайпудин Абдулманапович
	3,4

	17
	Тагиров Абдулкадир Надирбегович
	3,4

	18
	Хаджиев Заур Магомедович
	3,4

	19
	Хасаев Магомед  Хабибович
	4,1

	20
	Халимов Магомед Халилулаевич
	3,5

	21
	Ханапов  Абдула Гаджиевич
	4,4

	22
	Чергесбиев Муслим Рамазанович
	3,7

	23
	Шайихисламов Тимур   Абакарович
	3,3

	24
	Юлакаев Абдулла Аликович
	3,4

	25
	Цукуев Шамхан Маирбекович
	3,3

Укрупненная группа специальностей 15.00.00 «Машиностроение» .
Направление подготовки  15.01.05. «Сварщик»
на базе основного общего образования (9 кл.)
(нормативный срок  обучения  2 года 10 месяцев)
 Группа № 30
	№
п/п
	ФИО
	Средний балл

	1
	Абдулаев Ахмад Русланович
	3,6

	2
	Акгезов  Арахман   Динисламович
	3,7

	3
	Алпаутов Хабибула Расулович
	3,1

	4
	Алигаджиев Нурулмслам Акрамович
	4,7

	5
	Алевдинов Расул Арсланович
	3,4

	6
	Алхаматов  Джанбулат  Русланович
	3,2

	7
	Асхадов Мурат Майрбекович
	3,0

	8
	Арсибиев Алимпаша Арбийевич
	3,1

	9
	Балаев  Камал  Аликович
	3,2

	10
	Дагиров Осман Саидмагомедович
	3,6

	11
	Давудгаджиев  Ибрагим Пайзудинович
	3,1

	12
	Дамаданов Магомед Азизович
	3,1

	13
	Исаков Махмуд   Шахболатович
	3,1

	14
	Касумов Имран Умаралиевич
	4,6

	15
	Казмаев Иса Рашитханович
	3,6

	16
	Кагиров Равадан Сапибулаевич
	3,3

	17
	Мамаев Мама Магомедалиевич
	3,2

	18
	Магомедов Магомед Магомедхабибович
	3,6

	19
	Магомедтагиров  Раджаб  Исаевич
	3,1

	20
	Нурмагомедов Абдула Сулейманович
	3,1

	21
	Нуралиев Арслан Магомедович
	3,4

	22
	Рурахмаев Иса  Мирза-Гаджиевич
	3,1

	23
	Тотушев Ринат Муратович
	3,3

	24
	Саидов Ислам Рамазанович
	3,5

	25
	Гаджиев Абдурахман Алиасхабович
	3,3

Направление подготовки  15.01.05. «Сварщик
(ручной и частично механизированной сварки)»
на базе среднего общего образования (11кл.)
 (нормативный срок  обучения 10 месяцев)
Группа № 112
	№
п/п
	ФИО
	Средний балл

	1
	Агиев Джамбулат   Салманович
	3,3

	2
	Акгезов Салахман  Денисламович
	4,2

	3
	Алибеков Ильяс Алхазович
	3,8

	4
	Билалов Джабраил Алимпашаевич
	3,9

	5
	Баталов Залимхан  Хусейнович
	3,8

	6
	Гаджиев  Камиль  Магомедович
	4,2

	7
	Гиримов  Тимур Русланович
	3,8

	8
	Дагиров Идрис Саид-Магомедович
	3,8

	9
	Дахадаев  Нурмагомед  Магомедкамильевич
	4,4

	10
	Дерметханов Сираждин   Запирович
	3,9

	11
	Магомедов  Расул Жалалдинович
	4,0

	12
	Сайпулаев  Магомед Шахрунабиевич
	3,6

	13
	Султанбеков  Гамзатбег Раджабович
	4,8

	14
	Таймазов  Хабиб Умархатович
	4,3

	15
	Таймазова    Калумеседо Умархатовна
	4,7

	16
	Хасбулатов Мавледин   Висирпашаевич
	3,7

	17
	Чергезбиев  Гамзат Булатханович
	5,0

	18
	Улубиев Улуби    Яхъяевич
	3,1

	19
	Улубиев  Рамазан   Яхъяевич
	3,5

	20
	Умаев   Бекхан   Султанович
	3,5

	21
	Эльбулатов  Раджаб  Эльбулатович
	3,4

	22
	Алиев Шамиль Алиевич
	3,4

	23
	Игитов Расул Игитович
	3,7

	24
	Султанмагомедов Магомед Нурудинович
	3,4

	25
	Булатханов Шамиль Зикрулаевич
	4,3

IV. Укрупненная группа специальностей 09.00.00 «Информация и вычислительная техника».
Направление подготовки  09.01.03. «Мастер по обработке цифровой информации»
 на базе основного общего образования (9 кл.)
(нормативный срок  обучения  2 года 10 месяцев)
Группа № 31
	№
п/п
	ФИО
	Средний балл

	1
	Алиев Магомедали Тайсулаевич
	3,4

	2
	Абдулгалимов  Дагир  Басирович
	3,3

	3
	Аюбова  Фатима Аюбовна
	3,6

	4
	Абдулханов Хайрул   Солтанахмедович
	4,2

	5
	Абдуталимов Гусен Артурович
	4,4

	6
	Багалаев   Ахмед Магомедович
	3,6

	7
	Будаев Абдулгамид Ирбайханович
	4,3

	8
	Будаев Абурашид Маратович
	4,7

	9
	Будайханов Исматула  Хабибович
	3,0

	10
	Гаджиев Салим Нурудинович
	4,8

	11
	Гамбулатов Шахман  Магомедович
	3,2

	12
	Давудов Рахматула Хабибович
	4,2

	13
	Индирбаев Арби Анварович
	3,8

	14
	Исмаилов  Рашидхан  Магомедрасулович
	3,2

	15
	Гойлаханова Акбар Юсупович
	3,7

	16
	Магомаева  Тамила Валежановна
	4,0

	17
	Мусаев Саит Салимович
	3,7

	18
	Мирзаев  Магомед  Ибрагимович
	3,1

	19
	Муратаев  Шарабдин  Уллубиевич
	3,4

	20
	Очархаджиев   Ахмед  Хаджиевич
	3,2

	21
	Орземиев Адам Ренатович
	3,5

	22
	Сайдулаев Саид  Мусаевич
	3,5

	23
	Эсенбаев   Ражаб  Расулович
	3,6

	24
	Эльдарханов  Умар  Магомедбаширович
	3,1

	25
	Сиражутдинов    Исрапил  Ясенович
	3,4

Направление подготовки  23.02.01. «Организация перевозок и управление на транспорте»
 на базе основного общего образования (9 кл.)
(нормативный срок  обучения  3 года 10 месяцев)
Группа № 8Т
	№
п/п
	ФИО
	Средний балл

	1
	Абдурахманов  Магомед  Абдурахманович
	3,1

	2
	Агаджанов  Ахмед Темирланович
	3,3

	3
	Алданов   Магомед  Шарабудинович
	3,1

	4
	Алипханов Заурбек  Алибекович
	3,5

	5
	Аскаров Джамбул  Сайпулаевич
	3,9

	6
	Байбулатов   Заурбек  Умаханович
	3,5

	7
	Байбатыров   Аюб  Израилович
	3,5

	8
	Баймурадов   Ислам  Арсенович
	3,3

	9
	Вахаев  Мансур   Русланович
	3,4

	10
	Исмаилов Шамхан Сулиманович
	3,3

	11
	Койлуханов Арслан Абубакарович
	3,3

	12
	Магомедов Али Шамильевич
	3,2

	13
	Магомедов  Ахмед Муратович
	3,6

	14
	Магомедов Иман Магомед-Аминович
	3,6

	15
	Магомедханов Мурад Имрудинович
	4,3

	16
	Насибов Магомед Ахмедович
	3,0

	17
	Пашаев Рамазан  Русланович
	3,2

	18
	Сайханов  Нур-Магомед Русланович
	4,1

	19
	Телуев Рустам Русланович
	3,5

	20
	Хадисов Мурадбег Магомедович
	3,5

	21
	Чачмаев Казбек   Алибекович
	3,6

	22
	Чачмаев Залибек  Алибекович
	4,2

	23
	Чалаев Магомед Ахмедпашаевич
	3,5

	24
	Чупанов  Саидбег  Гаджимурадович
	3,3

	25
	Юбетиров  Якуб  Ясинович
	3,4

Направление подготовки  08.02.05 «Строительство и эксплуатация
автомобильных дорог и аэродромов»
 на базе основного общего образования (9 кл.)
(нормативный срок  обучения  3 года 10 месяцев)
Группа № 9Т
	№
п/п
	ФИО
	Средний балл

	1
	Алибеков Арсланбек Муратович
	3,4

	2
	Асанбегов Мухаммад Азимович
	3,5

	3
	Болатаев   Масхуд Исраилович
	4,4

	4
	Галбацов  Муххамад  Нурудинович
	3,3

	5
	Гулиев  Ибрагим  Шамильевич
	3,2

	6
	Курбанов Магомедсалам Ахмедович
	3,4

	7
	Малиев Умар Мурадович
	3,5

	8
	Мусаев  Абдулмуъмин  Сайгидалиевич
	3,5

	9
	Рагимов Фахрудин  Жамалович
	3,8

	10
	Салаватов Нариман Бозигитович
	3,6

	11
	Трибудаев Курбан  Магомедмаксумович
	3,4

	12
	Хадалов Ахмед  Ханпашаевич
	3,2

	13
	Халиев Адам Салаваддинович
	3,4

	14
	Шабанов Абдулхалимович Сагитович
	3,5

	15
	Юсупов Джамал Русланович
	3,5

	16
	Януркаев Усман Умарович
	3,4

IV. Укрупненная группа специальностей 34.00.00
Направление подготовки  09.01.03. «Младшая медицинская сестра по уходу за больными»
 на базе основного общего образования (9 кл.)
(нормативный срок  обучения  2 года 10 месяцев)
Группа № 32
	№
п/п
	ФИО
	Средний балл

	1
	Аджиева Аминат Залимхановна
	3,4

	2
	Гамзатова Алжанат Жаржисовна
	3,2

	3
	Гасимов Гасан Курбанович
	3,6

	4
	Гойтемирова Хадижат Адымовна
	5,0

	5
	Исмаилова Патимат Абубакаровна
	4,8

	6
	Койлуханова Аминат Абубакаровна
	4,0

	7
	Курахмаева Шуайнат Гимбатовна
	3,1

	8
	Отарчиева Индира Алибулатовна
	3,7

	9
	Хайбулаева Алжанат Айдимировна
	3,4

                                                 ИТОГО 287 чел.
И.О. Директора                                        Ахмеднабиев А.К.